
KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.,  

se sídlem v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576,  

IČ: 276 75 645, DIČ: CZ27675645,  

zast. Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva, 

kontaktní osoba: Lubomír Rohlík e-mail xxxxxxxxx@csystem.cz  tel.: XXX XXX XXX 

dále jen „prodávající“ 

 

  a 

 

Statutární město Pardubice 

se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 

zast. Ing. Martinem Charvátem, primátorem 

IČ:  00274046 DIČ: CZ00274046 

kontaktní osoba: David Bakrlík, e-mail xxxxxxxxx@mmp.cz   tel.: XXX XXX XXX 

dále jen „kupující“   

 

   

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka 11 ks Notebooků s dokovací stanicí, jejichž bližší specifikace 

je uvedena  v Příloze č.1 této kupní smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku 

smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se 

zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma 

stranami podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, 

kupující se zavazuje, že předmět plnění  převezme. 

 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu plnění dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky prodávajícího 

jako cena nejvýše přípustná a konečná, a to v celkové výši  213.950,- Kč (slovy: 

dvěstětřinásttisícdevětsetpadesátkorunčeských) bez DPH. Ke Kupní ceně bude účtováno 

mailto:xxxxxxxxx@csystem.cz
mailto:xxxxxxxxx@mmp.cz


DPH dle platných právních předpisů České republiky ke dni zdanitelného plnění. 

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady kupujícího na pořízení předmětu plnění dle této 

smlouvy, jako např. náklady prodávajícího související s dodáním předmětu smlouvy 

Kupujícímu do místa plnění, přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné, apod. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle této smlouvy bude kupující hradit v české 

měně na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů ode dne 

jeho prokazatelného doručení kupujícímu. 

4. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad kupujícímu za předmět 

plnění uvedený v článku I. této smlouvy do 10 dnů od data dodání zboží a podepsáním 

dodacích listů. 

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí konečné 

faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů. 

 

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět plnění, jakož i doklady, které se k předmětu plnění 

vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu plnění  v souladu s touto 

smlouvou. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat předmět plnění  kupujícímu, umožní-li mu 

nakládat s předmětem plnění  v místě plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je : Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice. 

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v termínu do 30 pracovních 

dnů ode obdržení objednávky/ ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

5. Přesný termín předání předmětu plnění sdělí prodávající kupujícímu prostřednictvím 

kontaktních osob uvedených v úvodních ustanovení této smlouvy alespoň 24 hodin před 

samotným předáním předmětu plnění. Převzetí předmětu plnění potvrdí oprávněný 

zástupce kupujícího podpisem dodacích listů. 

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

2. 1. Vlastnické právo k předmětu plnění nabývá kupující teprve okamžikem úplného zaplacení 

kupní ceny uvedené v článku II. této smlouvy. Nebezpečí škody přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí předmětu plnění od prodávajícího.  

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve 

výši 0,1% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 



4. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny 

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody, která 

nesplněním povinnosti vznikla. 

V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého předmětu plnění po dobu uvedenou 

v Příloze č.1 této smlouvy. 

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí 

předmětu plnění. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu: helpdesk@csystem.cz.  

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem 

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tf. na čísle XXX XXX XXX. 

5. Vady oznámené v souladu s odstavcem 3. tohoto článku budou odstraněny na náklady 
prodávajícího bez zbytečného odkladu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software. 

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3.  Tuto smlouvu lze zrušit, doplňovat či měnit pouze písemnou formou na základě dohody 
smluvních stran, a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky potvrzenými 
Oprávněnými osobami smluvních stran. 

4. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 

nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, 

teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či 

regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém 

případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti 

trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení 

od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci. 

5. Jestliže se některé ustanovení této smlouvy  stane neplatným nebo se stane ve vztahu 

smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení 

neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, 

pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od 

ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, 

mailto:helpdesk@csystem.cz


co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání 

zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a 

účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního 

neplatného či neúčinného ustanovení. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka 

záruční doby. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající 

a 1 kupující.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly, a že je jim její obsah jasný 

a srozumitelný. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, připojují Smluvní strany elektronické podpisy. 

 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

10. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 

uveřejnění smlouvy kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 

notifikaci o uveřejnění. 

11. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 

504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

 

 

 

 

 

V Praze dne 13.07.2020                                                      V Pardubicích dne 15.07.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 .......................................................   ............................................................ 

                 prodávající                                          kupující 

C SYSTEM CZ a.s.     Statutární město Pardubice  

  Ing. Michal Kulík            Ing. Martin Charvát 

      člen představenstva               primátor  

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě 

 



Technická specifikace PC sestavy 

 

 

HP Probook 455 G7 

Product Number Název Počet 

7JN01AV HP IDS UMA Ryzen 3 4300U 455 G7 Base NB PC 1 

7JN04AV ID PKS ALU 1 

9UH90AV Standard Packaging 1 

4SS11AV#BCM OS Localization CZECH-SK 1 

7LL45AV Windows 10 Pro 64 1 

7JN15AV WEBCAM Integrated HD 720p DM 1 

7JN09AV 15.6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250 for HD Webcam with 2 Antennas slim 1 

7JN20AV 8GB (1x8GB) DDR4 3200 1 

7JN27AV SSD 512GB PCIe NVMe Value 1 

7LL52AV Intel Wi-Fi 6 AX200 ax 2x2 MU-MIMO nvP 160MHz +Bluetooth 5 WW with 2 Antennas 1 

7JN17AV No Fingerprint Sensor 1 

7JN36AV BATT 3C 45 WHr Long Life 1 

7JN30AV 45 Watt Smart nPFC Right Angle AC Adapter 1 

7LZ96AV#BCM C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord CZECH-SK 1 

7LL54AV#ABB 1/1/0 Warranty EURO 1 

7LL59AV#BCM Country Localization CZECH-SK 1 

7LZ75AV#BCM Clickpad Backlit with numeric keypad spill-resistant CZECH-SK 1 

3AH75AV EU RED Pictogram Label 1 

X7B24AV eStar Enable IOPT 1 

3E758AV Electronic TCO Certified labeling 1 

UK703AV HP 3 Year Next Business Day Onsite Notebook Only Service 1 

ZD021A HP Deliv SVC Door/Dock NB 1 

 

Dokovací stanice HP USB-C G5 

i-tec USB-C VGA Adapter 1920 x 1080p/60Hz 

 


